

WIM.271.1.8.2020.AŚ

1. Wykonawcy-uczestnicy postępowania
WIM.271.1.8.2020
2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie o
zamówieniu i udostępniono
SIWZ.WIM.271.1.8.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie Wykonawcy dotyczące treści SIWZ WIM.271.1.8.2020 pn. „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. Budowa infrastruktury związanej z modernizacją węzła przesiadkowego kolejowo – promowo – autobusowego w Świnoujściu” oraz zmiany treści zapisów SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.), udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań z dnia 02.07.2020 r. przesłanych przez Wykonawcę i wyjaśnień Zamawiającego oraz publikuje je również na stronie internetowej Zamawiającego oraz na mocy przysługujących Zamawiającemu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) uprawnień niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ ww. postępowania.

Pytanie nr 1:

Czy „cena ryczałtowa” wskazana w formularzu *Oferta* obejmuje Okres wydłużony realizacji Kontraktu, Okres wykraczający poza wydłużony okres realizacji Kontraktu oraz okres maksymalnego wydłużenia okresu gwarancyjnego w ramach Prawa opcji?

Odpowiedź:

Tak. „Cena ryczałtowa” wskazana w formularzu *Oferta* to cena maksymalnego całkowitego wynagrodzenia brutto (zgodna z załącznikiem nr 2.2. do SIWZ - kolumna 11 z etapu I + kolumna 13 z etapu II + kolumna 5 z etapu III).

Pytanie nr 2:

Czy wskazane w *Wykazie elementów rozliczeniowych* progi procentowe 15% wynagrodzenia IK oraz 5% wynagrodzenia IK odnoszą się do całkowitego maksymalnego wynagrodzenia Inżyniera, tj. wynagrodzenia obejmującego Okres wydłużony realizacji Kontraktu, Okres wykraczający poza wydłużony okres realizacji Kontraktu oraz Prawo opcji?

Odpowiedź:

Tak.